Requisitante. 

01.02 – Executivo 
01.02.10 – Diretoria de Desenvolvimento Social e Cidadania 
08.244.0330.2027.0000 – Manutenção do Programa Piso Básico Variável - SCFV 
134 – 3.3.90.39.41 – Fornecimento de Alimentação 

3.2. O valor estimado total é de R$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais). 

4. DOS ANEXOS 

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1. ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2. ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3. ANEXO III - Proposta de Preços;